П Р О Т О К О Л №2

публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

03 декабря 2013 года                                                                     село Тростянь

18:00

Председатель-  глава  администрации сельского поселения Падовка Лаптев В.И.

Секретарь- заместитель главы  администрации сельского поселения Падовка Карлова Е.М.

Присутствовали – 7 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

         1. Публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

         1. СЛУШАЛИ:

          ЛАПТЕВА В.И.  главу администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, который ознакомил с общим порядком организации публичных слушаний. В своем выступлении изложил основные данные проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области. Ознакомил с общими положениями, картой градостроительного зонирования, градостроительными регламентами, планировкой территории, проектной документацией для разрешения строительства, ввода  объектов в эксплуатацию.

В ходе публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области жителями

с. Тростянь были высказаны следующие мнения, предложения и замечания:

	ФИО, место жительства
	Мнение, предложение, замечание
	Подпись

	 Проект правил землепользования и застройки сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области подготовлен в соответствии с федеральными законами, законами Самарской области и нормативными правовыми актами сельского поселения Падовка Считаю необходимым:

-- в селе Тростянь отобразить земельный участок с к/н 63:28:0504002:16 за границами населенного пункта.

 Председатель Лаптев В.И. предложил одобрить в целом вышеназванный проект и рекомендовать его к утверждению на  заседании Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области с учётом предложенных мнений, замечаний и предложений.

         РЕШИЛИ:

           1. Одобрить в целом проект правил землепользования и застройки населенного пункта с. Тростянь сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области и рекомендовать его к утверждению на  заседании Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области с учётом предложенных мнений, замечаний и предложений в соответствии с требованиями действующего законодательства.

                   Голосовали: единогласно.

Председатель                                                                                       В.И.ЛАПТЕВ

Секретарь                                                                                             Е.М.КАРЛОВА